
2

0

,

1

6

6

,

9

8

2

,

2

5

7

,

0

0

5
,
7
2

4

,

7

5

4

5

,
5

4

7

,

6

0

1

3

,

8

2

1

0

,

1

6

R

9

,

0

0

R

6

,

7

5

1

9

,
9

2

9

,
8

0

1

5

,
8

3

5

,

4

7

1
0
,
3
9

R5,00

R

2

,

7

0

R

1

7

,

0

0

1

,

0

0

8

,

8

6

4

,

2

3

3

,
2

1

4

,

2

3

3

,
6

0

2

,
4

0

R

4

,

6

1

R

4

,

6

1

3

,
2

0

1

,
0

0

1

4

,
2

0

1

,
0

0

1

7

,
3

8

8

,

5

0R

6

,

0

0

7

,

8

2

7

,

3

0

8,66

3

,

1

5

9

,

4

0

1

3

,

0

3

9

,

7

1

2,38

2,38

6

,

2

8

6

,

2

8

1
2
,
0
1

26,25

1
4
,
5
0

2
,
0
0

1
,
5
0

2
,
0
0

6
,
0
0

6
,
0
0

4
,
5
0

4
,
5
0

2
,
2
8

2
,
9
9

25,50

1,00 2,05

4

,

5

8

1

,
7

0

1

,
7

0

4

,

5

8

0
,
5
1

2
,
2
4

5,25 4,25 5,25 2,75 19,00

0,40

1

,
7

0

4

,

5

8

3
,
0
0

20,50

5
,
0
0

2

,

0

9

2

,

0

9

R

2

,

0

0

R

1
,
0
0

3
,
3
7

13,00

3
,
4
6

1

,

8

2

2

,

6

3

R

1

,

0

0

R

2

,
0

0

2
,
5
0

1
,
5
0

4

,

7

1

3

,

1

4

R

3

,

0

0

R

2

,

0

0

0,79

5

,
4

2

2,32 4

,
0

4

1

0

,

5

2

1

0

,

5

5

5

,
9

3

R

1

3

,
7

5

R

1

0

,
1

0

4

,
4

2

0,40

0,401,20

0

,8

9

5

,

5

1

5

,

7

0

R

1

0

,

2

5

R

1

3

,

7

5

2

,

2

1

1

0

,
6

9

5

,

5

3

2

,

1

1

3
9
,5

8

4,84

45,25

9,22

2
,
9
2

1

7

,

6

5

7

,

2

5

R
3
,
0
0

R

1

8

,

0

0

3

,

4

3

6

,

7

1

R

2

,

0

0

R

9

,

7

5

5

,

1

5

1

0

,
2

0

R

1

9

,
0

0

1
,
0
0

1
,
0
0

1
1
,
7
6

1,01

1,37

8

,

4

2

R

6

,

0

0

1
,
0
0

5
,9

8

5
,
7
3

0
,
9
9

1
,
0
0

7
,
0
8

6,60

1
,
8
4

2,10

6
,
6
6

R

4

,

0

0

R

4

,

0

0

7,78

3

,

2

9

R

1

,

5

0

2

,

9

5

3

,

5

0

4,67

19,25

1,25

20,19

33,88

4,84
13,584,255,83

37,55

4,2547,02

2,65

3,69

R

9
,
0
0

R

2

3

,

0

0

R

1

4

,

7

5

R

1

0

,

2

5

R

1

3

,

7

5

R

4

,

0

0

R

4

,

0

0

R

4

,

0

0

5

,
9

0

5

,
1

4

1

1

,

3

9

1

2

,

3

6

2

,

0

0

R

2

1

,
0

0

R

1

9

,
0

0

2
,
5
0

2
,
0
0

1
,
5
0

2
,
0
0

R

1

2

,
0

0

R

1

2

,

0

0

UKOČENÍ CHODNÍKU

CHODNÍK ZAKONČEN OBRUBNÍKEM +60 mm

A NAVAZUJE NA STÁVAJÍCÍ TERÉN

UKOČENÍ CHODNÍKU

CHODNÍK ZAKONČEN OBRUBNÍKEM

A NAVAZUJE NA STÁVAJÍCÍ TERÉN

UKOČENÍ CHODNÍKU

CHODNÍK ZAKONČEN OBRUBNÍKEM

A NAVAZUJE NA STÁVAJÍCÍ TERÉN

PROVEDENA ŘEZANÁ SPÁRA

NAPOJENO DO STÁV.STAVU

PROVEDENA ŘEZANÁ SPÁRA

NAPOJENO DO STÁV.STAVU

6

,
0

0

6
x

2
5
9
 
9
8
 

2
,
1
0

5

,

0

0

1

,

0

0

3

,

0

0

1

,

0

0

2

,

0

4

1

,

5

9

0

,

8

0

0

,

4

0

1

,

0

0

1

,

1

0

0

,

8

0

1

,

1

0

1

,

0

0

DOPRAVNÍ ZNAČKA

POSUNUTA MIMO PROFIL CHODNÍKU

1

,

4

0

3

,

0

0

2

,

5

9

2

,

2

5

6

,

5

6

3

,

1

4

R

2

,
0

0

2,50

R

1

6

,
0

0

R

2

,

0

0

R

4

,

0

0

3

,
2

9

0

,
6

4

5

,
2

0

2
,
5
0

POKLOP KANALIZACE

UPRAVEN NA NOVOU

VÝŠKOVOU ÚROVEŇ

VJEZD

NAPOJENO DO

STÁVAJ. STAVU

VJEZD

NAPOJENO DO

STÁVAJ. STAVU

VJEZD

NAPOJENO DO

STÁVAJ. STAVU

VJEZD

NAPOJENO DO

STÁVAJ. STAVU

VJEZD

NAPOJENO DO

STÁVAJ. STAVU

VJEZD

NAPOJENO DO

STÁVAJ. STAVU

UKOČENÍ CHODNÍKU

Navazuje stávající zpev.plocha

NAPOJENO DO STÁV.STAVU

SILNIČNÍ OBRUBA

převýšená +2 cm

SILNIČNÍ OBRUBA

nepřevýšená

V

O

D

Í
C

Í
 
L

I
N

I
E

O

B

R

U

B

A

 
+

6

 
c

m

V

O

D

Í

C

Í

 

L

I

N

I

E

O

B

R

U

B

A

 

+

6

 

c

m

V

O

D

Í

C

Í

 

L

I

N

I

E

O

B

R

U

B

A

 

+

6

 

c

m

VODÍCÍ LINIE

OBRUBA +6 cm

V

O

D

Í

C

Í

 

L

I

N

I

E

O

B

R

U

B

A

 

+

6

 

c

m

V
O
D
Í
C
Í
 
L
I
N
I
E

O
B

R
U

B
A

 
+

6
 
c
m

POKLOP KANALIZACE

UPRAVEN NA NOVOU

VÝŠKOVOU ÚROVEŇ

VODÍCÍ LINIE

PODEZDÍVKA PLOTU

VODÍCÍ LINIE

PODEZDÍVKA PLOTU

VODÍCÍ LINIE

PODEZDÍVKA PLOTU

VODÍCÍ LINIE

PODEZDÍVKA PLOTU

VODÍCÍ LINIE

PODEZDÍVKA PLOTU

VODÍCÍ LINIE

PODEZDÍVKA PLOTU

VODÍCÍ LINIE

PODEZDÍVKA PLOTU

ZÁHONOVÁ OBRUBA +6 cm

osazena do bet.lože

0

,

4

0

PROVEDENA ŘEZANÁ SPÁRA

NAPOJENO DO STÁV.STAVU

PROVEDENA ŘEZANÁ SPÁRA

NAPOJENO DO STÁV.STAVU

POKLOP KANALIZACE

UPRAVEN NA NOVOU

VÝŠKOVOU ÚROVEŇ

2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,752,75

2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 3,502,75

2,50 2,75

2,75 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,75

2,75 2,50 2,50 2,50 2,75

6,75 5,50 6,75

17,25

2
,
0
0

2,75 2,50 2,50
2,50

2,50 2,50
2,50 2,50 2,50 2,50 2,75

5
,
0
0

2
,
2
5

4
,
5
0

4
,
5
0

4
,
5
0

4
,
5
0

4
,
5
0

6,75 5,75 6,75

SILNIČNÍ OBRUBA

převýšená +2 cm

6

,

5

2

2

,1

5

1
1
,
9
4

7

,
7

6

3

,

7

6

R

6

,
0

0

8

,

6

4

R

6

,

1

8

STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÉ POVRCHY

STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÉ POVRCHY

1
,
5
0

KOMUNIKACE

Délka vozovky: 289,50 m

Šířka vozovky: 3,50 - 6,00 m

Podélný sklon: +3,37% až 5,80%

Příčný sklon: 2,0% - 2,5%

ÚSEK 1
Kategorie vozovky: MO2k 6,0/6,0/30

Délka vozovky: 61,47 m

Šířka vozovky: 6,00 m

Podélný sklon: +4,85% až +3,37%

Příčný sklon: 2,5%

ÚSEK 2
Kategorie vozovky: MO1k 3/3/30

Délka vozovky: 146,05 m

Šířka vozovky: 3,5  m

Podélný sklon: +5,60%

Příčný sklon: 2,5%

3

,

5

0

3
,
0
0

ÚSEK 3
Kategorie vozovky: MO2k 6,0/6,0/30

Délka vozovky: 81,98 m

Šířka vozovky: 6,00 m

Podélný sklon: +4,51% až +5,80%

Příčný sklon: 2,5%

2

,

1

8

7

,

0

2

0

,
5

3

1

,
0

1

R

5

,

0

0

1
,
8
8

S

T

O

K

A

 

D

P

R

O

T

L

A

K

P

O

T

R

U

B

Í

 

U

L

O

Ž

E

N

O

 

V

 

O

C

E

L

O

V

É

C

H

R

Á

N

I

Č

C

E

 

D

N

5

0

0

P

R

O

T

L

A

K

P

O

T

R

U

B

Í

 

U

L

O

Ž

E

N

O

 

V

 

O

C

E

L

O

V

É

C

H

R

Á

N

I

Č

C

E

 

D

N

8

0

0

2

5

9

,
5

1

2

5

8

,
7

7

0

,
0

2

6

0

0

P

V

C

 

5

0

0

4

,

0

 

-

 

2

6

,

0

0

0

,
0

0

0

0

0

P

V

C

 

5

0

0

4

,

0

 

-

 

8

,

6

0

2

6

0

,
2

2

2

5

8

,
8

1

0

,
0

3

4

6

0

2
6
0
,8

7

2
5
8
,8

4

0
,0

4
2
1
0

2

6

0

,

3

0

2

5

8

,

8

9

0

,

0

5

4

0

0

P
V

C
 
5
0
0

4
,
0
 
-
 
1
1
,
9
0

2

6

0

,

7

9

2

5

8

,

9

3

0

,

0

6

4

4

0

P

V

C

 

5

0

0

4

,

0

 

-

 

1

0

,

4

2

6

1

,

5

0

2

5

9

,

0

0

0

,

0

8

2

4

0

P

V

C

 

5

0

0

4

,

0

 

-

 

1

8

,

0

0

P

V

C

 

4

0

0

1

9

,

6

 

-

 

3

9

,

0

0

2

6

1

,

9

0

2

5

9

,

7

6

0

,

1

2

1

4

0

2

6

2

,

6

7

2

6

0

,

2

3

0

,

1

4

5

4

0

P

V

C

 

4

0

0

1

9

,

6

 

-

 

2

4

,

0

0

2

6

2

,

6

3

2

6

0

,

6

2

0

,

1

6

5

4

0

P

V

C

 

4

0

0

1

9

,

6

 

-

 

2

0

,

0

0

P

V

C

 

3

0

0

1

9

,

6

 

-

 

9

,

5

0

2

6

3

,
2

2

2

6

0

,
8

1

0

,
1

7

4

9

0

2

6

4

,
7

5

2

6

2

,
4

5

0

,
2

1

3

4

0

2

6

6

,
2

5

2

6

3

,
9

5

0

,
2

4

8

4

0

2

6

6

,
5

8

2

6

4

,
1

3

0

,
2

7

1

7

0

2
6
9
,
3
3

2
6
6
,
9
6

0
,
3
1
7
4
0

2
7
2
,
0
8

2
6
9
,
8
5

0
,
3
6
3
3
0

2
7
2
,
8
8

2
7
0
,
7
7

0
,
3
8
1
8
0

2
7
3
,
5
1

2
7
1
,
6
0

0
,
3
9
8
5
0

2
7
4
,
7
5

2
7
2
,
8
5

0
,
4
2
3
7
0

P

V

C

 
3

0

0

4

2

,
6

7

 
-
 
3

8

,
5

0

P

V

C

 
3

0

0

4

2

,
6

7

 
-
 
3

5

,
0

0

P

V

C

 

3

0

0

8

,

0

 

-

 

2

3

,

3

0

PVC 300

80,97 - 
33,70

PVC 300

63,08 - 45,90

P

V

C

 
3

0

0

4

9

,
6

4

 
-

 
1

8

,
5

0
P

V

C

 
3

0

0
4

9

,
6

4

 
-
 
1

6

,
7

0

PVC 300

49,64 - 25,20

2
6
7
,
3
0

2
6
4
,
2
3

0
,
2
8
3
7
0

P

V

C

 

3

0

0

8

,

0

 

-

 

1

2

,

0

AS

LB

KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY   M 1:500

VJEZD červená kostka : motoristická komunikace pravidelně pojížděná
osobními automobily a občas lehkými nákladními automobily, třída
dopravního zatížení TDZ V
typ D1-D-1 : - zámková dlažba červená  tloušťky  80 mm
   - pískové lože tloušťky    40 mm
   - stabilizace cementová SC8/10   160 mm
     - štěrkodrť ŠD      200 mm
   CELKEM     480 mm

PRÁH červená kostka : motoristická komunikace pravidelně pojížděná
osobními automobily a občas lehkými nákladními automobily, třída
dopravního zatížení TDZ V
typ D1-D-1 : - zámková dlažba červená  tloušťky  80 mm
   - pískové lože tloušťky    40 mm
   - stabilizace cementová SC8/10   160 mm
     - štěrkodrť ŠD      200 mm
   CELKEM     480 mm

veškeré předpokládané sítě nechat vytyčit jejich správci

POZOR! Zákres sítí je pouze orientační.Před započetím prací je nutné

Stávající stav

ŘEZANÁ SPÁRA 50 mm

VLASTNICKÁ HRANICE dle KN

BET. OBRUBA CHODNÍKOVÁ ABO 14-10 N PŘEVÝŠENÁ +2cm

BET. OBRUBA CHODNÍKOVÁ ABO 14-10 PP PŘECHODOVÁ L/P

BET. OBRUBA CHODNÍKOVÁ ABO 14-10 PŘEVÝŠENÁ +12cm

ZATRAVNĚNÁ PLOCHA

BET. VODÍCÍ PÁSEK  ABK 50-25-10 

ZÁHONOVÁ OBRUBA BETONOVÁ ABO 9-20 NEPŘEVÝŠENÁ 

KAČÍREK DROBNÝ PRANÝ, TL. 10 cm

RIGOL ODVODŇOVACÍ ŠÍŘKY 1,0 m

LEGENDA SÍTÍ:

VODOVODNÍ/PLYNOVÉ ŠOUPĚ STÁVAJÍCÍ

HYDRANT STÁVAJÍCÍ

KANALIZAČNÍ ŠACHTA STÁVAJÍCÍ

SLOUP STÁVAJÍCÍ - dřevěný/betonový/ocelový

Stávající

ULIČNÍ VPUST

Navržené:

CHODNÍKOVÁ VPUST NOVÁ 

DEŠŤOVÁ KANALIZACE PVC DN 300

DEŠŤOVÁ KANALIZACE PVC DN 150

REVIZNÍ ŠACHTA BETONOVÁ

HORSKÁ VPUST BETONOVÁ

LEGENDA SÍTÍ:

Stávající:

vedení plynovod STL podzemní 

kanalizace dešťová podzemní

vodovod podzemní 

veřejné osvětlení 

elektrické vedení nadzemní

vedení plynovod NTL podzemní

elektrické vedení podzemní 

sdělovací vedení podzemní 

kanalizace splašková podzemní

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - STÁVAJÍCÍ

Stávající:

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ :

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - STÁVAJÍCÍ

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - NAVRŽENÉ

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - NAVRŽENÉ

Navržené:

PARCELNÍ ČÍSLO - STAVEBNÍ / POZEMKOVÁ

KOMUNIKACE/PARKOVIŠTĚ šedá kostka : motoristická komunikace
pravidelně pojížděná osobními automobily a občas lehkými nákladními
automobily, třída dopravního zatížení TDZ V
typ D1-D-1 : - zámková dlažba šedá  tloušťky  80 mm
   - pískové lože tloušťky    40 mm
   - stabilizace cementová SC8/10   160 mm
     - štěrkodrť ŠD      200 mm
   CELKEM     480 mm

HRANA PRAHU/ZPOMALOVACÍ POLŠTÁŘ : stavební prvek
zajišťující dodržení maximální povolené rychlosti
typ D1-D-3:  - žulová kostka velká tloušťky     120 mm
      - betonové lože    200 mm
      - štěrkodrť ŠD tloušťky     200 mm
   CELKEM     520 mm

CHODNÍK : nemotoristická komunikace s vyloučenou automobilovou
dopravou
typ D2-D-2:  - zámková dlažba šedá tloušťky    60 mm
      - pískové lože tloušťky    30 mm
      - štěrkodrť ŠD tloušťky     200 mm
   CELKEM     290 mm

VAROVNÝ/SIGNÁLNÍ PÁS ZE SLEPECKÉ DLAŽBY
šířky 400 mm/800 mm , DLAŽBA KONTRASTNÍ BARVY, MUSÍ
ODPOVÍDAT NV163/2002 Sb A TN 12.03.04 , ukončení chodníku, u
snížených obrubníků do rozdílů výšky 80 mm mezi chodníkem a vozovkou.

LEGENDA :

LEGENDA PLOCH :

UPOZORNĚNÍ:  dokument, který je opatřený otiskem autorizačního razítka a vlastnoručním
podpisem je pro úřední účely považován za veřejnou listinu ve smyslu zákona č. 360/1992 sb.
veškerá autorská práva spojená s tímto dílem jsou vyhrazena ve smyslu zákona č.121/2000 sb.

KANALIZACE dešťová (navržená)

KANALIZACE dešťová (navržená) - připojovací potrubí


